στον Κανονισμό Προμηθειών του Δημοσίου (ΠΔ 118/2007).  

Άρθρο 8 

Διάρκεια και Προϋπολογισμός της Σύμβασης 

8.1. Το έργο του αναδόχου έχει διάρκεια δύο (2) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης.  

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό εκατόν 

ογδόντα  χιλιάδων ευρώ (180.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (23%), και 

αναλύεται ως εξής:  

1. Φωτιστικά σώματα και εξαρτήματα εξακόσια ενενήντα επτά (697),  

2. Εξοπλισμός λειτουργίας συστήματος αυτοματισμού τρία (3) τεμάχια και 

3. Κατ' αποκοπή εργασίες α) προγραμματισμού και ρυθμίσεων συστήματος διαχείρισης 

φυσικού και τεχνητού φωτισμού, β) εγκατάστασης και ρυθμίσεων φωτιστικών 

σωμάτων με το σύστημα διαχείρισης φυσικού και τεχνητού φωτισμού, γ) δημιουργίας

[...]

παρόμοιων έργων των τριών (3) τελευταίων διαχειριστικών χρήσεων, ή, αν λειτουργεί ή 

ασκεί τη σχετική με το αντικείμενο της παρούσας δραστηριότητα για μικρότερο χρονικό 

διάστημα, για το διάστημα αυτό, ίσο ή μεγαλύτερο από το 100% του προϋπολογισμού 

(χωρίς Φ.Π.Α.), δηλαδή τουλάχιστον εκατόν ογδόντα χιλιάδες  ευρώ (180.000,00 €). Ως 

παρόμοιο έργο νοείται η προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικών σωμάτων με τις 

σχετικές εργασίες ρύθμισης και προγραμματισμού του εκθεσιακού φωτισμού για 

Μουσεία και εκθεσιακούς χώρους, δημοσίου ή ιδιωτικού φορέα. Σε περίπτωση ένωσης 

προμηθευτών είναι αποδεκτή η άθροιση της ως άνω επαγγελματικής ικανότητας των

[...]

 τον αριθμό πρωτοκόλλου της Απόφασης έγκρισης του τεύχους της Προκήρυξης 

Διαγωνισμού,  

 την ημερομηνία έκδοσής της,  

  το ποσόν που καλύπτει η εγγύηση το οποίο πρέπει να αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% 

επί του προϋπολογισμού του Έργου (μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), δηλαδή 

συνολικού ποσού τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (3.600,00 €).  

  την πλήρη επωνυμία και τη διεύθυνση του προσφέροντος υπέρ του οποίου 

εκδίδεται,  

 την υπηρεσία προς την οποία απευθύνεται: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

την ημερομηνία διαγωνισμού (με την ένδειξη ότι ισχύει και για κάθε παράταση αυτού) και